АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
          404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33

Email: novaya  _  kvasnikovka  @  mail  .  ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» июня 2024 г.                                                                          №  56

«Об отмене постановления администрации Новоквасниковского сельского
поселения от 24.05.2023 г. № 17 «Об оценке регулирующего воздействия проектов
муниципальных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и иной экономической деятельности, а также инвестиционной
деятельности и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной
экономической деятельности, а также инвестиционной деятельности на территории
Новоквасниковского сельского поселения Старополтавского муниципального района
Волгоградской области, принимаемые администрацией Новоквасниковского
сельского поселения»

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  N  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  администрации Новоквасниковского сельского поселения от
24.05.2023 г. № 17 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных
правовых  актов,  затрагивающих  вопросы  осуществления  предпринимательской  и
иной  экономической  деятельности,  а  также  инвестиционной  деятельности  и
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности, а также
инвестиционной  деятельности  на  территории  Новоквасниковского  сельского
поселения  Старополтавского  муниципального  района  Волгоградской  области,
принимаемые  администрацией  Новоквасниковского  сельского  поселения»  -
отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоквасниковского
сельского поселения               А.И.Козлов

mailto:novaya_kvasnikovka@mail.ru

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «24» июня 2024 г. № 56
	«Об отмене постановления администрации Новоквасниковского сельского поселения от 24.05.2023 г. № 17 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности, а также инвестиционной деятельности и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности, а также инвестиционной деятельности на территории Новоквасниковского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, принимаемые администрацией Новоквасниковского сельского поселения»
	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ,
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Постановление администрации Новоквасниковского сельского поселения от 24.05.2023 г. № 17 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности, а также инвестиционной деятельности и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности, а также инвестиционной деятельности на территории Новоквасниковского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, принимаемые администрацией Новоквасниковского сельского поселения» - отменить.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Новоквасниковского
	сельского поселения А.И.Козлов